12Sejarah MUI”, Situs Resmi MUI Digital, https://mirror.mui.or.id/sejarah-mui/ (4 Juli 2024).
13“Sejarah MUI”, Situs Resmi MUI Digital, https://mui.or.id/sejarah-mui/ (7 Juni 2024).
14Muḥammad Yusrī Ibrāhīm, Fiqhu al-Nawāzil lil Aqliyāt al-Maslamah, Juz 2 (Cet. I; Qahirah: Dār al-Yusrī,

1434 H/2013 M), h. 38.
15Ibn al-Ṣalāḥ, Kitāb al-Fatwa wa Ikhtilāf al-Qaulain wa al-Wajhain (Cet. II; Qahirah: Dār ibn ‘Affān, 1433

H/2012 M), h. 33.